
ME S

RIBEAUVILLÉ différents parkings / approximatif 07:25 07:50 07:25 07:50 07:25 07:50 15:50 17:00 12:20 12:20

AUBURE Parking Renardière 06:45 07:15 06:45 07:15 16:30 17:30 12:50 12:50

AUBURE Bas du village 06:48 07:18 06:48 07:18 16:27 17:27 12:47 12:47

AUBURE Arrêt de bus 06:50 07:20 06:50 07:20 16:25 17:25 12:45 12:45

AUBURE Bonséjour 06:58 07:28 06:58 07:28 16:17 17:17 12:37 12:37

AUBURE Distillerie HOLL 07:00 07:30 07:00 07:30 16:15 17:15 12:35 12:35

AUBURE Pépinière 07:02 07:32 07:02 07:32 16:13 17:13 12:33 12:33

BEBLENHEIM Centre 07:09 07:20 07:00 07:30 07:00 16:05 17:10 12:35 12:35

BEBLENHEIM Lotissement 07:11 07:23 07:02 07:32 07:02 16:07 17:12 12:37 12:37

BENNWIHR GARE Arrêt Zone Industrielle 07:03 07:23 06:55 07:23 06:55 16:20 17:30 12:50 12:50

BENNWIHR GARE Allée St Alexis 07:05 07:25 06:57 07:25 06:57 16:17 17:27 12:47 12:47

BENNWIHR GARE Arrêt rue du Château 07:07 07:27 06:59 07:27 06:59 16:15 17:25 12:45 12:45

BENNWIHR Lotissement 07:13 07:33 07:04 07:33 07:04 16:09 17:19 12:39 12:39

BENNWIHR Mairie 07:15 07:35 07:06 07:35 07:06 16:07 17:17 12:37 12:37

BERGHEIM Jardin de Ville 07:25 07:40 07:25 07:40 07:25 15:55 17:05 12:25 12:25

BERGHEIM Cimetière 07:35 07:35 16:00 17:10 12:30 12:30

GUEMAR Route d'Illhaeusern 07:12 07:35 07:12 07:35 07:12 16:04 17:09 12:29 12:29

GUEMAR Rond Point 07:14 07:37 07:14 07:37 07:14 16:08 17:13 12:33 12:33

GUEMAR Route de Ribeauvillé 07:17 07:37 07:17 07:17 16:03 17:08 12:28 12:28

GUEMAR Gare SNCF 07:20 07:40 07:20 07:20 16:00 17:05 12:25 12:25

HUNAWIHR Route de Ribeauvillé 07:22 07:34 07:12 07:40 07:12 16:00 17:10 12:30 12:30

HUNAWIHR Lavoir 07:24 07:36 07:14 07:42 07:14 15:58 17:08 12:28 12:28

ILLHAEUSERN Lotissement 07:05 07:25 07:05 07:05 16:02 17:12 12:32 12:32

ILLHAEUSERN Mairie 07:08 07:28 07:08 07:08 16:05 17:15 12:35 12:35

MITTELWIHR Mairie 07:05 07:35 07:08 07:25 07:08 16:05 17:15 12:35 12:40

MITTELWIHR Mairie (2 cars) 16:12 17:17 12:42 12:42

OSTHEIM Place des Cigognes 07:15 07:35 07:10 07:35 07:10 16:05 17:10 12:30 12:30

RIQUEWIHR Arrêt Méquillet 07:10 07:35 07:13 07:30 07:13 16:15 17:15 12:35 12:35

RIQUEWIHR Arrêt Poste 07:13 07:38 07:16 07:32 07:16 16:12 17:12 12:32 12:32

RIQUEWIHR Arrêt Lotissement 07:15 07:40 07:18 07:35 07:18 16:10 17:10 12:30 12:30

RODERN Mairie 07:15 07:35 07:15 07:35 07:15 16:00 17:10 12:30 12:30

RORSCHWIHR Mairie 07:20 07:40 07:20 07:40 07:20 15:56 17:06 12:26 12:26

ST HIPPOLYTE Hôtel Munsch 07:10 07:35 07:10 07:30 07:10 16:05 17:15 12:35 12:35

ST HIPPOLYTE Parc Walter 07:12 07:38 07:12 07:32 07:12 16:03 17:13 12:33 12:33

ST HIPPOLYTE Aire de repos cd1 bis 07:05 07:05 07:05 16:10 17:20 12:40 12:40

THANNENKIRCH Village 07:10 07:10 07:10 16:05 17:15 12:41 12:41

THANNENKIRCH Mairie 07:13 07:13 07:13 16:02 17:12 12:38 12:38

THANNENKIRCH Bar / Tabac 07:15 07:15 07:15 16:15 17:25 12:50 12:50

ZELLENBERG Centre 07:16 07:40 07:07 07:37 07:07 16:02 17:15 12:38 12:38

ZELLENBERG Route du Vin 07:18 07:42 07:09 07:39 07:09 16:00 17:17 12:40 12:40

1er tour MATIN : arrivée Ribeauvillé - arrêt unique GR vers 7h25    sauf    Thannenkirch arrêts GR + Collège

                           sauf  les LMJV Aubure arrêts ancienne Sécu + GR   sauf  les ME Aubure arrêts ancienne Sécu + GR + Collège

2ème tour MATIN : arrivée Ribeauvillé - arrêt unique Collège vers 7h50    sauf    Aubure arrêts ancienne Sécu + GR + Collège

Retours mi-journée ME et S : départ Ribeauvillé - Collège 12h20    sauf    Guémar + Illhaeusern + Ostheim départ Ribeauvillé - parking Piscine 12h20

1er tour APRES-MIDI : départ Ribeauvillé - Collège 15h50    sauf    Guémar + Illhaeusern + Ostheim départ Ribeauvillé - parking Piscine 15h55

                                    sauf  Aubure départ Ribeauvillé - parking Collège 16h00

2ème tour APRES-MIDI : départ Ribeauvillé - Collège 17h00    sauf    Guémar + Illhaeusern + Ostheim départ Ribeauvillé - parking Piscine 17h00

Fin des cours Collège les Ménétriers  :  LMJV  15h40 / 16h45  -  MeS  11h55

Collège Sainte Marie  :  LMJV  15h30 / 16h35  -  MeS  12h00

Lycée Ribeaupierre  :  LMJV  15h30 / 16h30  -  MeS  12h00

Ancienne Sécu = rue du 3 décembre / au niveau de l'ancienne Sécurité Sociale - près groupe d'habitation "les Mirabelliers"

GR = Gare Routière / parking cars - jardin de ville

Collège = parking rue de Landau / en face des fleurs Wurtz

Parking Piscine = petit parking route de Guémar / en face du garage Renault

MAJ du 25/09/2020

Circuits scolaires / desserte de Ribeauvillé - année scolaire 2020 / 2021

COMMUNES  

VERS  RIBEAUVILLE

RIBEAUVILLÉ  

VERS  COMMUNES

L M J V ME S L M J V


